
GRADSKI MUZEJ VARAŽDIN 
Šetalište Josipa Jurja Strossmayera 3 

42000 Varaždin 

OIB: 79080044388 

KLASA: 611-02/24-01/205 

URBROJ: 2186-89-24-1 

U Varaždinu, 23. 12. 2024. godine 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj: 120/16 I 114/22) I članka 41. Statuta Gradskog muzeja Varaždin, Ravnatelj 

Gradskog muzeja Varaždin dana 23. 12. 2024. godine donosi:  

PLAN NABAVE ZA 2025. GODINU 

Rbr. 
Evidencijski 

broj 
nabave 

Predmet nabave 
(najviše 200 

znakova) 

Brojčana 
oznaka 

predmeta 
nabave iz 

Jedinstvenog 
rječnika 

javne nabave 
(CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave u 

eurima (bez 
PDV-a)  

 

Vrsta 
postupka 

(uključujući i 
jednostavnu 

nabavu) 

Predmet 
podijeljen u 

grupe 

Sklapa se 
Ugovor/okvirni 

sporazum 

Financira 
li se 

Ugovor ili 
okvirni 

sporazum 
iz fonda 

EU 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

1. 1-25/JN 

OPSKRBA 
ELEKTRIČNOM 

ENERGIJOM  
 

09310000-5 18.000,00  

NE - NE 

- - 

Postupak 
nabave 
provodi 

Središnje 
tijelo za 

javnu 
nabavu  

REA Sjever 

2. 2-25/JN OPSKRBA PLINOM 65210000-8 30.000,00  

NE - NE 

- - 

Postupak 
nabave 
provodi 

Središnje 
tijelo za 

javnu 
nabavu 

REA Sjever 

3. 3-25/JN USLUGA TISKANJA 79810000-5 24.000,00 
Postupak 

jednostavne 
nabave 

NE Ugovor NE 
Siječanj 

2025. 
12 mjeseci 

 



4. 4-25/JN 
USLUGE MREŽNOG 

POVEZIVANJA 
64221000-1 4.500,00 

Postupak 
jednostavne 

nabave 

NE Ugovor NE 
Siječanj 

2025. 
12 mjeseci 

 

5. 5-25/JN 
TOALETNI PAPRI, 

MARAMICE, RUČNICI 
I UBRUSI 

33760000-5 4.000,00 
Postupak 

jednostavne 
nabave 

NE Ugovor NE 
Siječanj 

2025. 
12 mjeseci 

 

6. 6-25/JN 
USLUGE 

ELEKTRONIČKIH 
INFORMACIJA  

64216200-5 5.500,00 
Postupak 

jednostavne 
nabave 

NE Ugovor NE 
Siječanj 

2025. 
12 mjeseci 

 

7. 7-25/JN 

PAPIRNATI ILI 
KARTONSKI REGISTRI, 

KNJIGOVODSTVENE 
KNJIGE, UVEZI, 

OBRASCI I DRUGI 
TISKANI UREDSKI 

MATERIJAL 

22800000-8 4.000,00 
Postupak 

jednostavne 
nabave 

NE Ugovor NE 

Siječanj 
2025. 

12 mjeseci 

 

8. 8-25/JN 
USLUGE LIJEČNIČKIH 

ORDINACIJA 

 
85121000-3 

 
5.000,00 

Postupak 
jednostavne 

nabave 

NE Ugovor NE 
Ožujak 

2025. 
12 mjeseci 

 

9. 9-25/JN 
USLUGE DIGITALNOG 

TISKANJA 
79811000-2 8.000,00 

Postupak 
jednostavne 

nabave 

NE Ugovor NE 
Siječanj 

2025. 
12 mjeseci 

 

10. 10-25/JN 

PRODUKCIJA 
PROMIDŽBENOG, 

PROPAGANDNOG I 
INFORMATIVNOG 

FILMA I VIDEA 

92111200-4 3.500,00 
Postupak 

jednostavne 
nabave 

NE Ugovor NE 

Siječanj 
2025. 

12 mjeseci 

 

 

 

ravnatelj: 

Miran Bojanić Morandini 


